
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

36 

33 

38 

35 

37 

39 

34 

Nome 

MASCOLO Andrea 

SEMERARO Fabio 

MILO Luigi 

CIOFFI Romeo 

VOLINI Davide 

CELENTANO Francesco 

RUSSO Domenico 

Classe 
N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

Vettura 

Citroen Saxo Vts 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Tempo Totale 

4:51.695 

4:53.463 

4:55.149 

4:59.041 

4:59.814 

5:14.104 

Diff 

1.768 

3.454 

7.346 

8.119 

22.409 

Tempo Migliore 

1:12.265 

1:12.505 

1:13.044 

1:14.122 

1:13.456 

1:17.173 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.768 

Velocità  Media 

93,797 

Miglior tempo sul giro 

1:12.265 

Velocità Migliore 

94,652 

Giro Migliore di 

36 - MASCOLO Andrea 

 

Stampato: 16/10/2022 12:02:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

-4 N 1600 

1^ Gara 

Gara (4 Giri) 

SARNO 1,900 km 

16/10/2022 11:45 


