





Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC

Ordinato in base ai giri

SARNO 1,900 km -4 N 1600 16/10/2022 11:45

Gara (4 Giri)

1^ Gara

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Гетро Migliore
1	36	MASCOLO Andrea	N 1600	Citroen Saxo Vts	4	4:51.695		1:12.265
2	33	SEMERARO Fabio	N 1600	Citroen Saxo Vts	4	4:53.463	1.768	1:12.505
3	38	MILO Luigi	N 1600	Peugeot 106 16v	4	4:55.149	3.454	1:13.044
4	35	CIOFFI Romeo	N 1600	Citroen Saxo Vts	4	4:59.041	7.346	1:14.122
5	37	VOLINI Davide	N 1600	Peugeot 106 16v	4	4:59.814	8.119	1:13.456
6	39	CELENTANO Francesco	N 1600	Peugeot 106 16v	4	5:14.104	22.409	1:17.173
7	34	RUSSO Domenico	N 1600	Citroen Saxo Vts				

Miglior tempo sul giro Margine della Vittoria Velocità Media Velocità Migliore Giro Migliore di 93,797 36 - MASCOLO Andrea 1.768 1:12.265 94,652

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore: _

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 16/10/2022 12:02:50